2024年 10月 21日

お客様各位

一部商品の価格改定に関するお知らせ

いつも煮干しラーメン山岡家をご利用いただきまして誠にありがとうございます。昨今の食材価格の高騰によ

り、やむを得ず、2024年 11月 1日(金)より一部の商品の価格を改定させていただくことといたしました。

大変心苦しいご案内となりますが、日頃より当店をご利用いただいております皆様におかれましては、何卒ご

理解くださいますようお願いいたします。

今後も商品やサービスの維持向上に取り組み、お客様のご期待に沿えるよう取り組んでまいりますので、変わ

らぬご愛顧お願い申し上げます。

価格改定の内容

商品名 現行価格 改定価格

平日限定ランチセット 940円 960円

チャーシュー丼 350円 370円

山わさびご飯 280円 300円

山わさびチャーシュー丼 350円 370円

玉子かけご飯 310円 330円

チャーハン 350円 370円

ライス 190円 210円

半ライス 130円 150円

メロンソーダ 150円 180円

         以上